UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ⎯⎯⎯⎯⎯⎯                                     ⎯⎯⎯⎯−⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:          /UBND-TH                          Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Nghị định về

thu, sử dụng nguồn thu từ cổ phần hóa,

thoái vốn nhà nước tại doanh nghiệp

                                                                    Kính gửi:

                                                                                    - Sở Tài chính;

                                                                                    - Cục Thuế tỉnh.

Căn cứ Công văn số 3459/BTC-TCDN ngày 25/3/2020 của Bộ Tài chính về việc

lấy ý kiến đối với hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị định về thu, sử dụng nguồn thu từ

cổ phần hóa, thoái vốn nhà nước tại doanh nghiệp, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Cục Thuế tỉnh nghiên cứu, tham gia

góp ý dự thảo Nghị định về thu, sử dụng nguồn thu từ cổ phần hóa, thoái vốn nhà

nước tại doanh nghiệp theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn số 3459/BTC-

TCDN nêu trên (có kèm theo hồ sơ xây dựng dự thảo Nghị định); trình UBND tỉnh

trước ngày 02/4/2020 để xem xét, báo cáo Bộ Tài chính.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;          CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCTTT Phan Cao Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THCB, K17.

                Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T12:13:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-30T15:04:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T17:01:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T17:01:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T17:01:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!